
  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 
OGGETTO: 

L’anno duemiladiciassette addì CINQUE del mese di GENNAIO,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                        

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *                          

3.  BERTON DAVIDE                “                       *                         

4. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno              *                              

 

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   SPAZIANI  Dott. Francesco . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB 

Deliberazione   N. 3 
 in data 05/01/2017 
 Prot. N.  285 

 

INDIRIZZI IN ORDINE AI RICORSI  AL TAR VENETO PROMOSSI DAI SIGG. 
BIZZOTTO TARCISIO E BIZZOTTO AMADEO PER L’ANNULAMENTO DEI 
PROVVEDIMENTI DI INTITOLAZIONE DELLA NUOVA AREA DI CIRCOLAZIONE 

“VIA SANTA MADRE TERESA DI CALCUTTA”. 



P R O P O S T A   D I   D E L I B E R A Z I O N E 
 
 

 

 
 
OGGETTO: INDIRIZZI IN ORDINE AI RICORSI  AL TAR VENETO PROMOSSI DAI 
SIGG. BIZZOTTO TARCISIO E BIZZOTTO AMADEO PER L’ANNULAMENTO DEI 
PROVVEDIMENTI DI INTITOLAZIONE DELLA NUOVA AREA DI CIRCOLAZIONE “VIA 
SANTA MADRE TERESA DI CALCUTTA”. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
  

 

PRESO ATTO dei ricorsi al Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto proposti dai 
Sigg. Bizzotto Amadeo e Bizzotto Tarcisio  il quale ultimo ha anche proposto con separato 
ricorso, motivi aggiunti in altro procedimento pendente presso il medesimo TAR, aventi ad 
oggetto i provvedimenti di intitolazione della nuova area di circolazione “Via Santa Madre 
Teresa di Calcutta”; 
 
RITENUTO di resistere in relazione ai suddetti gravami; 
 
DATO ATTO, altresì, che il Comune di Rossano Veneto è privo del Servizio di Avvocatura 
civica interna ed è stata accertata l’inesistenza di specifiche figure professionali, tra il 
personale dipendente, in ordine all’espletamento dell’incarico in questione; 
 
RITENUTO, di conferire apposito mandato di assistenza giudiziale nei predetti ricorsi allo 
Studio legale Meneguzzo di Malo e Vicenza, in ragione della connessione con altro 
procedimento pendente dinanzi alla giustizia amministrativa; 
 
VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1) di resistere, ai ricorsi al Tribunale Amministrativo Regionale per Veneto-Venezia 
presentati dai Sigg. Bizzotto  Amadeo e Bizzotto Tarcisio per l’annullamento degli atti di 
intitolazione della nuova area di circolazione “Via Santa Madre Teresa di Calcutta”; 
 

2) di formulare il presente atto di indirizzo, finalizzato al conferimento di incarico di 
assistenza giudiziale all’Avv. Dario Meneguzzo, per proporre opposizione ai gravami 
sopra citati, affinchè rappresenti e difenda il Comune di Rossano Veneto nei giudizi de 
quo, assegnando al medesimo ogni facoltà di legge compresa quella di farsi sostituire, 
depositare memorie e documenti; 

 
3) di demandare al Responsabile dell’Ufficio Tecnico – Servizio Urbanistica / Edilizia 

Privata – l’assunzione degli atti esecutivi del presente provvedimento. 
 

 

* * * * * * * * * * * * 
 
 
 



Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000  n. 267: 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 

    Per IL RESPONSABILE 
    SERV. URBANISTICA / EDILIZIA PRIVATA 

                            F.to  Dott. Francesco Spaziani 
 
 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ex art. 49, comma 
1, del D.Lgs, 267/2000. 
                                                                                IL RESPONSABILE  SERV. CONTABILE 

                                                                            F.to  Dott. Francesco Spaziani 
  

 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del  
D.Lgs. n. 267/2000, con la motivazione di procedere al più presto alla difesa giudiziale 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   

                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   

F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena              F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco      

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno  10/01/2017 all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì  10/01/2017                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    SPAZIANI Dott. Francesco  

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------- 

 

 

 

 


